1

关于开展“提倡绿色出行 普惠系统职工”
活动的通知

系统在肥各直属单位工会：

为进一步增强工会组织的吸引力、凝聚力，不断提高服

务职工水平，增强会员幸福感、获得感，经研究决定在系统

开展“提倡绿色出行 普惠系统职工”活动。现将有关事项

通知如下：

一、活动对象

2020 年 6 月 30 日前已录入省教科文卫体系统工会会员

实名制数据库的在肥直属单位工会会员。

二、活动内容

省教科文卫体工会为系统在肥直属单位每位工会会员

补贴人民币 50 元公共交通出行费用。

三、活动时间

2020 年 9 月 21 日--11 月 30 日，具体上门服务时间另

行通知。

四、活动方式

本次活动以合肥城市通卡股份有限公司上门现场办理

充值方式为主，未能到现场办理的，在活动规定时间内个人

自行赴指定网点（附件 2）办理充值。逾期未办理充值的视

2

为会员自动放弃。

五、办理流程

（一）会员资格查询

各单位工会要按照规定要求通知会员提前登录系统核

实本人基本信息情况。

查询方法：会员本人手机登录“安徽职工服务网”

（http://zgfw.ahghw.org/），点击右上角“个人中心”，

登录后输入本人身份证号码及密码即可查询本人信息，核实

本人姓名、工作单位、身份证号码。

若未查到本人信息或者数据错误的，请及时联系本人所

在工作单位工会（分会）反映，由各单位工会统计登记填写

《省教科文卫体系统工会会员信息修改申报表》（附件 1）

上报省教科文卫体工会，统一修改完善。会员信息核对工作

须于 9 月 30 日前完成，逾期未完成的，责任自负。

（二）“合肥通”卡充值办理程序

（1）会员提供本人身份证和“合肥通”卡办理，如由

他人代办，除携带本人身份证与“合肥通”卡外，还需携带

代办人身份证。

（2）合肥城市通卡股份有限公司到各单位现场办理充

值服务流程：工会会员身份证识别→“合肥通”卡（办理）

→充值。

（3）本次普惠活动每位工会会员可免费充值 50 元，每

张“合肥通”卡只能充值一次，不可多人使用同一张“合肥

通”卡重复充值。

3

（4）如有新办“合肥通”卡需要，须自付 15 元办卡费

用（标准售价 18 元/张，每人仅享受一次办卡优惠，不可冲

抵充值费用）。

（三）“合肥通”卡使用范围

合肥市公交常规线路（含合肥市区、经开区、高新区、

新站区），肥东公交、肥西公交、长丰部分公交，合肥轨道

交通等。

六、活动要求

一要高度认识，广泛宣传。此次活动是省教科文卫体工

会竭诚服务基层，服务系统职工具体举措，是回应系统职工

呼声的一项重要活动，各单位工会要高度重视，结合本单位

实际情况，高度重视，认真谋划，广泛宣传，积极配合。确

保各单位工会会员明确活动内容、了解服务流程。

二要认真核对，抓好落实。各单位工会要组织发动会员

认真做好会员信息核对工作，特别是对未能成功办理充值业

务的会员信息，及时做好情况解释、信息核查上报工作。

三要精心组织，有序开展。各单位工会充分调动分工会、

工会积极分子的积极性，尤其是会员人数较多的单位，要做

好预先通知、组织安排、现场协助、秩序维护等工作，确保

本次活动有序、高效开展。

七、注意事项

1、工会会员在活动期间只能享受一次公共交通出行补

贴。

2、工会会员公共交通出行补贴充值的“合肥通”卡种

4

范围不包括学生卡（学生优惠卡和低保学生卡）和免费卡（敬

老卡、军人卡、残疾人卡）。

3、省教科文卫体工会联系人：张平平，联系电话：

0551-62777079，手机号码：15855106678。

4、如对“合肥通”卡的业务办理有疑问，可拨打合肥

城市通卡股份有限公司客服电话：0551-62851595，工作时

间为：上午 8:00-11:30，下午 14:00-17:30，节假日不休息。

附件 1：省教科文卫体系统工会会员信息修改申报表

附件 2：“合肥通”邮政代理网点

安徽省教科文卫体工会

2020 年 9 月 18 日

5

附件 1

省教科文卫体系统工会会员信息修改申报表

一、姓名录入错误汇总

序号 正确的姓名 身份证号 工作单位名称

二、身份证号码录入错误汇总

序号 姓名 正确的身份证号码 工作单位名称

三、工作单位录入错误汇总

序号 姓名 身份证号码 正确的工作单位名称

6

附件 2

“合肥通”邮政代理网点

县/区 名称 地址 联系电话 营业时间

1

肥东

肥东县公园路邮政支局
合肥市肥东县店埠镇公

园路 11 号
67707586 周一到周日 8:00--17：30

2 肥东县撮镇邮政支局
合肥市肥东县撮镇镇合

马路 89 号
67361278 周一到周五 8:00 11：00 14：00 17：00

3 肥东县龙塘邮政所
合肥市肥东县撮镇镇龙

塘合裕路 43 号
67311285 周一到周六 8:00 11：00 14：00 17：00

4 肥东县长乐邮政所
合肥市肥东县撮镇镇店

忠路义和家园东区G3幢
67371123 周一、三、五 7:30 11:30

5 肥东县长临河邮政支局
合肥市肥东县长临河镇

东街路 2 号
67396123 周一到周五 8:00 11：00 14：00 17：00

6 肥东县八斗邮政支局
肥东县八斗镇子建路

135 号
67886118 周一到周五 8:00 11：00 14：00 17：00

7 肥东县梁园邮政支局
肥东县梁园镇太平北路

26 号
67286604 周一到周五 8:00 11：00 14：00 17：00

8 肥东县白龙邮政支局 肥东县白龙镇合青路 67922116 周一到周五 8:00 11：00 14：00 17：00

9 肥东县石塘邮政支局
肥东县石塘镇金桥大街

33 号
67451100 周一到周五 8:00 11：00 14：00 17：00

10
肥东县长江大市场邮政

支局
长江东路85号4幢402A 67671392 周一到周六 8:00 11：00 14：00 17：00

11

肥西

肥西邮政中心支局

肥西县上派镇城关老中

街水晶城 9 号商住楼

103 门面房

68852400 周一到周日 8:30 12：00 12：30 17：00

12 肥西县官亭邮政支局 肥西县官亭镇官亭街道 68362555 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

13 肥西县花岗邮政支局 肥西县花岗镇花岗街道 68401000 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

14 三河邮政支局 肥西县三河镇英王路 68751101 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

15 肥西县山南邮政支局 肥西县山南镇山南街道 68202786 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

7

肥西

16 肥西县严店邮政支局
安徽省合肥市肥西县严

店乡上三路
68712866 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

17 南岗邮政所

安徽省合肥市高新区南

岗镇长宁大道与皖水路

交口金色年华小区

68562400 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

18 小庙邮政支局
安徽省合肥市经济技术

开发区小庙镇小庙街道
68503511 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

19 高刘邮政支局
合肥市经开区高刘镇高

刘街道
68661244 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

20 长岗邮政所

合肥市经开区高刘镇长

岗社区连环商业街沿街

107-109 门面

68622818 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

21 丰乐邮政所 合肥市肥西县丰乐街道 68721555 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

22 肥西县紫蓬邮政代办所
合肥市肥西县紫蓬镇农

兴社区
68596185 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

23 肥西县铭传邮政代办所
合肥市肥西县铭传乡铭

传街道
68346191 周一到周五 8:30 11：30 14：00 17：00

24

长丰

长丰邮政中心支局 水湖镇长丰路 74 号 66689574 周一到周日 8:00 12：00 12:30 17:30

25 长丰县下塘邮政支局 下塘镇街道 66471414 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

26 长丰县吴山邮政支局 吴山街道 66709083 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

27 长丰县双墩邮政支局 双墩街道 66398898 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

28 长丰县双凤邮政支局 长丰县双凤开发区 66396700 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

29 长丰县岗集邮政支局 岗集街道 66771077 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

30 长丰县杨庙邮政所
合肥市长丰县杨庙镇杨

庙邮政局
66511000 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

31 长丰县朱巷邮政所
合肥市长丰县朱巷镇朱

巷老街朱巷邮政局
66844998 周一到周五 8:00 11：30 14：30 17：00

32 庐江 庐江县新大楼邮政支局
庐江县庐城镇塔山路

319 号
87311449 周一到周日 7:30--18:00

8

33 庐江县长江路邮政所
庐江县庐城镇长江中路

352 号
87324224 周一到周六 7:30 11:30 13:30 17:30

34

巢湖市

巢湖市健康东路邮政所 亚父街道 82313498 周一到周五 8:00--17：30

35 巢湖市人民路邮政所 卧牛山街道 82324747 周一到周五 8:00--17：30

36 巢湖市官圩路邮政所 天河街道 82316310 周一到周五 8:00--17：30

37 巢湖市半汤邮政所 半汤街道 82357111 周一到周五 8:00--17：30

38 巢湖市东风路邮政所 卧牛山街道 82371980 周一到周五 8:00--17：30

39 巢湖市北门邮政所 凤凰山街道 82310399 周一到周五 8:00--17：30

市区

40

瑶海区

合肥市郎溪路邮政所

合肥市瑶海区长江东路

与和县路交口柏庄金座

门面房

64411802 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

41 合肥市铜陵北路邮政所
合肥市铜陵北路香江生

态丽景小区 4 期、3 期间
64482171 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

42 合肥市和平路支局 合肥市和平路 266 号 64482235 周一到周日 8:30--17：30

43 合肥市三里街邮政所
合肥市瑶海区凤阳路

470号十一中宿舍1-107
62817352 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

44 合肥市长淮邮政所 合肥市滁州路 252 号 64293665 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

45
合肥市安徽大市场

邮政所

合肥市安徽大市场 7区

1739 号
64252450 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

46 合肥市职教城邮政所
合肥市文忠路文忠苑小

区门面房
67692688 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

9

47 合肥市东七邮政所

合肥市凤阳东路与当涂

路交口站塘新村大门西

边门面房

64411694 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

48

庐阳区

合肥市四牌楼支局 合肥市长江中路 146 号 62671731 周一到周日 8:00--19：00

49 合肥市安庆路邮政所 合肥市安庆路 96 号 62634741 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

50 合肥市双岗支局 合肥市濉溪路 95 号 65527531 周一到周日 8:30--17：30

51 合肥市亳州路邮政所

合肥市亳州路与濉溪路

交口西北角金桥大厦一

层 D 区

65524233 周一到周六 8:00 12:00 13：00 17：00

52 合肥市阜阳北路邮政所
合肥市凤台路祥源上城

国际玫瑰苑 3#楼北
65525814 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

53 合肥市三孝口支局 合肥市长江中路 351 号 62811554 周一到周日 8:00 12:00 13：00 17：30

54 合肥市董铺邮政所 蜀山湖路 350 号 65591298 周一到周六 8:30 12:00 13：00 15：00

55

蜀山区

合肥市五里墩支局 长江西路 422 号 65132193 周一到周日 8:30 12:00 13：00 17:30

56 合肥市西园新村邮政所
合肥市西园新村西园路

16 号
65122645 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

57 合肥市十里庙邮政所

蜀山区创业大道与社岗

路交口同济大厦 B 座一

楼

68998906 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

58 合肥市学府路邮政所 合作化南路 35 号 65134636 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

59 合肥市潜山路支局 长江西路与潜山路交口 65561228 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

60 合肥市大铺头邮政所 合肥市长江西路1018号 65388932 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

61 合肥市望江西路邮政所 合肥市望江西路 160 号 65128763 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

62 合肥市轻机厂邮政所
安徽省合肥市蜀山区潜

山路 287 号
65576200 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

63 合肥市政务区邮政所
合肥市政务区市政府大

楼北区
63538812 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

64 合肥市华府骏苑邮政所

合肥市望江西路 198 号

信旺华府骏苑17栋商业

106 和 206 室

65112104 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

65 肥西县小庙邮政支局
合肥市蜀山区小庙镇小

庙街道
68502555 周一到周日 8:00 11：30 14：30 17：30

10

66 合肥市琥珀山庄邮政所 合肥市琥珀山庄内 62821094 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

67 合肥市安农大邮政所 合肥市长江西路 132 号 62825376 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

68

包河区

合肥市晓星邮政所

合肥市包河区大圩镇泰

山路金葡萄家园 a 区东

门南侧

64855703 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

69 合肥市葛大店邮政所
合肥市太平湖路葛大店

菜市场边邮局宿舍楼
63412779 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

70 合肥市王大郢邮政所
合肥市淝河南路金华家

具世界展示中心
63461540 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

71 合肥工业大学邮政所
合肥市合肥工业大学电

信营业厅旁边
62901681 周一到周六 9:00--17：00

72 合肥市马鞍山路邮政所

合肥市马鞍山路世纪阳

光花园青阳苑 D1-3 幢

131 号

63447681 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00

73 合肥市大钟楼邮政支局
合肥市徽州大道与芜湖

路交口电信大楼
62877605 周一到周日 8:30--17：30

74 合肥市银菱支局
合肥市包河区徽州大道

1194 号
63422146 周一到周日 8:00--17：30

75 合肥市太湖东路邮政所
宁国路与太湖东路交口

西北角
63421097 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

76 合肥市桐城路支局 桐城路与望江路交口 63653202 周一到周日 8:30--17：30

77 合肥市康园邮政所
合肥市滨湖新区万泉河

路康园东综合楼
63361664 周一到周日 8:30 12:00 13：00 17：30

78 合肥市包河苑邮政所
合肥市包河区繁华大道

6878 号盛景融城综合楼
63367232 周一到周六 8:30 12:00 14：00 17:30

79 合肥市西藏路支局
合肥市西藏路滨湖品格

商业楼 1-101
63825455 周一到周日 8:30 12:00 13：00 17:30

80 合肥市莲花路邮政所
合肥市滨湖新区莲花路

与丹霞路交叉口莲花社区
63684928 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

81 合肥市锦绣邮政所 合肥市莲花路 1908 号 63840185 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

82 合肥市东流路邮政所
合肥市东流路 888 号琥

珀新天地西苑 1栋 101
63519874 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

11

83 合肥市淝河厂邮政所
合肥市淝河镇淝河汽车

厂大门对面
64842271 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

84

高新区

合肥市科技园支局 高新区天波路 25 号 65325848 周一到周日 8:30 12:00 13：00 17:30

85 合肥市黄山路支局

安徽省合肥市高新区黄

山路 612 号蓝鼎海棠湾

11 栋 101

65572016 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

86

经开区

合肥市桃花支局
金寨南路1042号丹霞路

与金寨南路交口
63830599 周一到周日 8:00 12:00 13：00 17:30

87 合肥市金寨南路邮政所 合肥市金寨南路 401 号 63516233 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

88 合肥市海恒邮政所
经开区海恒街与观海路

交口联想科技港 C 座
66195282 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17:30

89 合肥市工大新区邮政所
合肥工业大学新区

校园内
63831880 周一到周六 9:00--17：00

90

新站区

合肥市新站支局
合肥市瑶海区金兴苑

3-10 号门面
64216460 周一到周日 8:30--17：00

91 合肥市华源邮政所

合肥市和平路 118 号商

办楼华源国际城商业街

二区 E105.106

64482612 周一到周六 8:30 12:00 13：00 17：00